
1 / 1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

„Wykonanie półrocznych przeglądów urządzeń klimatyzacyjnych typu split i vrf wraz z 
utrzymaniem pogotowia serwisowego do dnia 31.03.2023” 

 

 
1. Na sfinansowanie zamówienia zamawiający  przeznaczył kwotę  44 280,00 zł brutto (netto  

36 000,00 zł) 
 

2. Do wyznaczonego terminu na składanie ofert, tj. do dnia 23.03.2022 r. do godz. 12.00, ofertę 
złożyły poniższe firmy : 

 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto  za 
wykonanie 
przeglądu   

w (zł) 

Cena brutto za 
świadczenie usług 

naprawczych   
w (zł/1 rbh) 

1 Refleks-Chłodnictwo Rafał Chorążak 

ul. Sienkiewicza 19 
05-120 Legionowo 
 

67 650,00 123,00 

2 Dobra Klima Sp. z o.o. 
Ul. Wiosenna 70 
05-092 Łomianki  
 

35 301,00 71,34 

3 Climcare Patryk Głogowski 
Ul. Brzezińska 52 
32-111 Łódź 
 

39 433,80 110,70 

4 JJPremium Jeremiasz Sufczyński ul. 
Akacjowa 2B 
05-123 Chotomów 

43 050,00 71,00 

5 Klimi Michał Buratowski 
Ul. Klaudyńska 5 lok. 7 
05-080 Laski 
 

110 700,00 61,50 

6 Wolumen Sp. z o.o. 
Pl. Bankowy 2 
00-095 Warszawa 
 

52 767,00 123,00 

7 Wisag Polska Sp.  zo.o. 
Ul. Podgórna 67 
70-205 Szczecin 
 

51 406,62 98,40 

8 Comfortclima Serwis Janusz Kowalski 
Ul. Zgoda 15/5 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 

79 039,80 147,60 

9 Wamag Naprawa Sprzętu Gastronomicznego 
i Chłodniczego Piotr Wala 
Ul. Armii Krajowej 74 
05-071 Sulejówek 
 

88 043,40 184,50 


